1
24
5
6
3
Projektant:
Nazwa rys.
Adres:
Obiekt:
Nr upr.
Data:
Skala:
Podpis:
Nr rys.
Sprawdzil:
Opracował:
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ RVF-22V3IWM  o mocy 2,2kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ RVF-22V3IWM  o mocy 2,2kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ RVF-36V3IWM  o mocy 3,6kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ RVF-28V3IWM  o mocy 2,8kW
AutoCAD SHX Text
%%C15,9/%%C9,53
AutoCAD SHX Text
%%C15,9/%%C9,53
AutoCAD SHX Text
%%C9,52/%%C6,35
AutoCAD SHX Text
%%C12,7/%%C9,53
AutoCAD SHX Text
%%C12,7/%%C9,53
AutoCAD SHX Text
jednostka zewnętrzna - PARTER typ RVF-125V3OMI3  o mocy 13,3kW zlokalizaowana na balokonie na I piętrze
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-36V4IWM  o mocy 3,6kW
AutoCAD SHX Text
%%C12,7/%%C6,35
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-22V4IWM  o mocy 2,2kW
AutoCAD SHX Text
%%C9,52/%%C6,35
AutoCAD SHX Text
RZUT PARTERU

109
Projektant:
Nazwa rys.
Adres:
Obiekt:
Nr upr.
Data:
Skala:
Podpis:
Nr rys.
Sprawdzil:
Opracował:
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-36V4IWM  o mocy 3,6kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-28V4IWM  o mocy 2,8kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-28V4IWM  o mocy 2,8kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-28V4IWM  o mocy 2,8kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-28V4IWM  o mocy 2,8kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-22V4IWM  o mocy 2,2kW
AutoCAD SHX Text
jednostka zewnętrzna - I PIĘTRO  typ RVF-180V4OMI3  o mocy 18kW
AutoCAD SHX Text
%%C22,2/%%C9,52
AutoCAD SHX Text
%%C15,9/%%C9,52

201 202
209
208 207 206 205 204
Projektant:
Nazwa rys.
Adres:
Obiekt:
Nr upr.
Data:
Skala:
Podpis:
Nr rys.
Sprawdzil:
Opracował:
AutoCAD SHX Text
jednostka zewnętrzna - II PIĘTRO  typ RVF-160V5OMI1 R10  o mocy 16kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-22V4IWM  o mocy 2,2kW
AutoCAD SHX Text
jednostka wewnętrzna  typ ENOS RVF-22V4IWM  o mocy 2,2kW